СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640
    РЕШЕНИЕ

от  20 июня 2014 г.

                          № 320
                                                                       п. Печенга

Об обращении в Управление Росприроднадзора
по Мурманской области
Рассмотрев ситуацию, сложившуюся возле котельной, расположенной на                     ул. Стадионная, связанную со складированием угля в непосредственной близости с жилыми домами, а также имеющейся угрозой сваливания шлака в русло реки, заслушав мнения депутатов, в целях не допущения загрязнения территории поселения и водных ресурсов, в соответствии с Федеральным законом  от 06.01.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» и  Уставом городского поселения Печенга, Совет депутатов
решил:
1. Направить  обращение  в  адрес Управления  Росприроднадзора  по  Мурманской

области  с  ходатайством  о  принятии  эффективных  мер  в  соответствии  с имеющимися

полномочиями.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Ковригину Л.П..

 Председатель Совета депутатов

 городского поселения Печенга
 Печенгского района                                                                                    П.А. Мустиянович